
Facultad de Ciencias Sociaies

Universidad Nacíonat de Córdoba

EXP-UNC:0056437/2017

VISTO:
…

Que mediante las actuaciones se tramita la selección interna de cargas anexas

para el dictado como Profesor Titular de la asignatura Teoría política II (Moderna),
del ciclo común de las carreras de Licenciatura en Sociología y Licenciatura en Ciencia

Política de la Facultad de Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Evaluadora a fojas 52 a 53, establece el siguiente orden de

méritos: 1-Onelio Domingo Trucco.

Que mediante Resolución del HCS 1562/2011 se designa por concurso al Dr.

Onelio Domingo Lucio Trucco en el cargo de Profesor Titular con dedicación
Semiexclusiva en la asignatura Teoría social contemporánea de la carrera de

Licenciatura en Trabajo Social.

Lo establecido por la RHCS 458/2017.

Lo dispuesto por Resolución del Honorable Consejo Superior Nº 725/2016

Artículos 1, 2 y particularmente el Artículo 3.

El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académico y el

debate producido en el seno del H. Cuerpo en el día de la fecha.

POR ELLO:
,

EL HONORABLE CONSEJO CONSULTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1: Designar al Dr. Onelio Domingo Lucio Trucco (Legajo 44435) como

Profesor Titular en la asignatura Teoría política 11 (Moderna) del ciclo inicial común a

las carreras de Sociología y Ciencia Política de la Facultad de Ciencias Sociales, como

carga anexa a su cargo por concurso de Profesor Titular con dedicación Semiexclusiva

(C.102) que posee en la asignatura Teoría social contemporánea de la carrera de

Licenciatura en Trabajo Social.

. 'TÍCU . O 2: Protocolizar. Comunicar. Elevar al Honorable Consejo Superior de la

|niversidauNacional de Córdoba — Art. 3 de la Res 725/16. Oportunamente archivar.
Il ADA EN * SALA DE SESIONES EL H. CONSEJO CONSULTIVO FACULTAD DE CIENCIAS

-

,_

' '

5 DEL MES DE FEBRERO DEL ANO nos MIL DIECIOCHO.

I
4

Al EUGENIOom LEZ

SECRETARIODEC00º1 NACION

FACULTADDECIENCIAS CIALE5

UNIVERSIDADNACIDNALDGDBDD

A I

NA NDRNI .: "RA
D DE CIENCIA SOCIALES

'

DADNACIONALDE CORDOBA

RESOLUCION:


